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GUVERNUL ROMANIEI
MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE

Dacs nu primiti bonul fiscal, aveti obligajia s3- solicita

In cazul unul refuz, aveti dreptul de » baneficia da bunul achiziftonat
sau do serviciul prestat i&rd plata cantravalorli acestuis

Solicitat! 3§ phstrafl banurHe Fscale pentru s pulea participa la
axtragerile lunare gl ocazionale ale Joterial bonurllor fiscate

Este Interziad inminarea cétre client a altul documeni, cire atestd
ptata contravalorli bunuriior sau servicidor prestate, decst bonul
flscal

Pentru » semnala nerespectarea obligatiilor legale ale cperatoclior
sconomici, putetl apsla gratult, non-atop.
serviciul TolVerde al Minlsterulu! Finanjelor Publice 0800.800.085

Acasta graptur] 34 obilgatil sunt stabilita prin prevedetile Ordonan|si de wgantd 8
G pr 781999 sbligalia operstoriior econamicl de a utiliza aparate de
marcal slactionics fucale.

Unele produse din meniu pot congine alergeni!

Dacd aveti alergii sau intolerante la alimente sau biuturi,
vd rugdm si consultati un membru al personalului,
inainte de a plasa comanda.

List3 alergeni:

Oua, lapte, peste, crustacee, moluste, arahide, nuci,
seminte de susan, cereale care contin gluten, soia, telind,
mustar, lupin, dioxid de sulf, si sulfiti.

(Ia o concentratie la mai mult de 10 ppm)

SPIRTOASE

WHISKEY

Chivas Regal 1z y 4cl

Jack Daniel's 4cl

Jameson 4cl
VODKA ABSOLUT gl
VERMUT MARTINI ) 4 cl
ROM HAVANA 3 anos 4cl
BITTER CAMPARI 4l
TEQUILA 4cl
FERNET BRANCA 4cl
JAGERMEISTER 4cl
GIN BAR
WHITLEY NEILL TONIC 3ocl
BOMBAY TONIC 30cl
BEEFEATER TONIC 30¢cl

COCKTAIL-URI

APEROL S5PRITZ gocl
Aperol, prosecco, apii carbogazoasii

felie de portocald

HUGO 4ocl

Prosecco, sirop de soc, apd carbogazoasd
felie de lime si mentd proaspétdi

MOJITO 2oc]
Rom, suc de lime, zahdr brun, mentd
proaspitd, apd carbogazoasd
CAIPIROSHKA zocl
Vodka, suc de lime, zahar brun, menti
Proaspitd, apd carbogazoasd

TEQUILA SUNRISE 25cl
Tequila, suc de portocale, grenadine

felie de portocald

CAPECOD 25¢l
Vodka, suc de merisoare,

Sfelie de lime

CAMPARI ORANGE 25¢l
Campari, suc de portocale, grenadine

felie de portocald

COCKTAIL-URI “LIGHT”

GREEN APPLE 25¢cl
Suc de mere, suc de lime, sirop trestie

RED PASSION 25cl
Suc de mere, suc de merisoare, grenadine

RAINBOW 25¢l
Suc de portocale, suc de merisoare,
sirop blue curacao

35 lei
30 lei
25 lei
18 lei
16 lei
25 lei
25 lei
22 lei
30 lei
25 lei

58 lei
49 lei
39 lei

35 lei

30 lei

35 lei

35 lei

28 lei

28 lei

30 lei

25 lei

25 lei

25 lei



RACORITOARE

APA PLATA/ CARBO 3¢l
APA PLATA/ CARBO 75 ¢l
PEPSI 25cl
MIRINDA 25 cl
7Up 25¢l
EVERVESS TONIC 25cl
REDBULL 25¢l
LIPTON 25 ¢l
PRIGAT 25¢l
LIMONADA 35cl

Suc de ldmdie, mentd proaspdtd
zahir, felie de lamdie

FRESH 25¢cl
Portocale sau grapefruit

BAUTURI CALDE

ESPRESSO

CAPPUCCINO

CAFFE LATTE

ESPRESSO FARA COFEINA
CAPPUCCINO FARA COFEINA
CEAl

CIOCOLATA CALDA

CAFFE FRAPE

BERE

URSUS draught gocl
URSUS draught 33¢l
URSUS 33cl
PERONI draught 4ocl
PERONI draught 33l
HEINEKEN 33¢cl
CLAUSTHALER 33cl

VINURI

ALBE pahar15cl 32 lei sticld
Divine Sauvignon Blanc
Divine Timaioasd Romaneascd
Divine Cupaj Alb

ROSII pahariscl 35 lei sticld
Divine Feteascd Neagrd
Divine Pinot Noir

12 lei
18 lei
15 lei
15 lei
15 lei
15 lei
24 lei
15 lei
15 lei
21 lei

20 lei

1 lei
14 lei
15 lei
12 lei
16 lei
13 lei
13 lei
15 lei

15 lei
13 lei
15 lei
19 lei
15 lei
19 lei
19 lei

150 lei

165 lei

Divine Cupaj- Cabernet & Cabernet Franc

ROZE pahar i5cl 32 lei sticld
Divine Roze

PROSSECCO  pahari5cl 40 lei sticld
Montelvini

150 lei

170 lei

GUSTARI

BURATTA $1 PROSCIUTTO 200gr 68 lei
Aceastd brinzi jtaliand e atit de cremoasi,

incat i s-a spus, simplu: ,burrata” (untucasd) si
muguri de pin

CAPRESE 200gr 38 lei
Salata Caprese e o salatd traditionald italiand,
specificd regiunii Campania. La mama ei acasd,
aceastii ,insolota caprese” se pregdteste cu

mozarella de bivolitd, rogii proaspete,

ulei de mdsline gi busuioc

GRECEASCA 200gr 45 lei
Salata greceascd este un preparat gustos,

rapid, sdtios si plin de culoare. Legumele

proaspete de vard ii aduc salatei o aromd

5i un gust aparte

SPUMA DIN BRANZA DE CAPRA  200gr 35 lei
Acesta este un preparat ugor, rapid,

gustos si plin de culoare. Brdnza de caprd

ii oferd salatei un gust special. Se serveste

cu castravete i ridichie rogie

SOMON AFUMAT $I BEURRE BLANC 70 lei
200gr

Salotd trasd in tigaie cu unt si spanac proaspdt,

Sparanghel sote invelit in somon afumat.

La final addugém “beurre blanc”, un sos

franguzesc din unt gi icre de somon

TARTAR DE SOMON 200gr 7o lei
Somon proaspit, tdiat cuburi mici.

Addugdm mdr, mdrar, lime. Il servim cu

cremd din branzd si granité de mere

TARTAR DE ROSII 200gr 25 lei
Rogii proaspete, tdiate cuburi, cdt mai mici.
Addugdm ulei, ierburi aromatice si usturoi

AVOCADO CU BRANZA DE CAPRA 200gr 85 lei
Amestecdm brdnza de capri cu rosii uscate

si alune de pddure, coapte. [l imbrdcdm

in felii de avocado si addugdm un sos de

rogii cu usturoi §i oregano



SUPE

CREMA DE BROCCOLI

CU GORGONZOLA | 330ml |
Este un preparat ugor, sdndtos gi
plin de vitamine

CREMA DE SEPIE &

CAPPUCCINO | 330ml |
Salotd trasd in tigaie cu unt si sepie.
Addugdm cartofi albi, lapte gi icre negre

SUPA GULAS | 330ml |
Reteta de Gulas de viti cu cartofi este una
dintre cele mai apreciate refete unguregti
la noi in tard

BURGERI

CHEESEBURGER DUBLU qoogr
Doud chiftele de vitd, branzd cheddar topitd,
castravete murat crocent, mustar si ketchup

VITA $1 HUMMUS 4o0gr
Carnea de vitd este garomatizatd

cu plante proaspete, sos de soig,

ceapd caramelizatd si humus

HANGOVER 4o0gr
Carne de vitd, cu branzi cheddar,
bacon si ou prijit deasupra

HALOUMI S1 HUMMUS qo0gr
Pusd intre doud chifle de burger pufoase.
Addugdm humus, felii de rogie, rucola

si seminte de rodie

Toti burgerii vin acompaniafi cu
cartofi prdjiti, ketchup si maionezii

25 lei

30 lei

35 lei

65 lei

65 lei

65 lei

65 lei

SNACKS

MIDII PANE 200gr
ARIPIOARE PANE 200gr
CREVETI TEMPURA 150gr
INELE DE CALAMAR PANE 150gr
INELE DE CEAPA 150g"
PITA 2508r
Servitd cu hummus, tapenada de

mdsline si guacamole

CARTOFI PRAJITI 1508r
MASLINE 100gr
Marinate in usturoi §i ardei iute

ALUNE 100gr
PLATOU BRANZETURI 300gr

Selectie de brdnzeturi servite cu
fructe confiate si mix de masline
(brie, gorgonzola, parmesan)

IL APERITIVO 30081
Platou international cu bresaola, mortadella
din Bologna, chorizzo spaniol, brénzd brie,
gorgonzola, branzd cheddar maturatd,
fructe uscate si grisine

SOSURI

SOS CHILLI DULCE PICANT 50gr

SOS BARBEQUE 50gr

SOS DE ROSII PICANTE CU 50gr

CONDIMENTE

SOS TARTAR sogr

SOS MARIE ROZE sogr

‘DESERT

CREME BRULE 150gr
TARTA CU MERE 150gr

Servitd cu inghefatd de vanilie

TIRAMISU 150gr

30 lei
35 lei
55 lei
35 lei
15 lei

45 lei

12 lei

g lei

12 lei

45 lei

55 lei

6 lei
6 lei

6 lei

6 lei

6 lei

25 lei

35 lei

25 lei



PASTE

GNOCCHI DE CARTOFI 350gr 3o lei
Usor si delicat, fiecare gnocchi din farfurie
e, rasfatat” in sosul generos si catifelat
din patru brdnzeturi. Gustul e potengat “aspru”de
nici, “delicat” de spanacul verde §i "picant” de pulberea
find de piper.
Buonissimo!

SPAGHETE CU SOS DE ROSII 350gr 3o lei
Nimic mai simplu de preparat,

dar si de consumat!

Spaghetele, ficute in casd, rogiile bine coapte,
revdrsate intr-o pastd generoasd, iar deasupra
busuiocul, parfumdnd cu toate aromele

campului de vard, portia ta de mdncare...

A.0.P..DAR CU USTUROI NEGRU 350gr 25lei
Spaghete fiicute in casd cu usturoi negru

transformat intr-o pastd generoasd,

ardei iute i maionezi... cu lapte

TAGLIATELLE CU MUSCHI DE VITA go lei
350gr

Muschiul de vitd se marineazd timp de 24

de ore in cafea. Rogii uscate, funghi porcini

trase la tigaie impreund cu mugchiul de vitd,

apoi addugdm smdntdnd lichidd. La final

addugdm pasta de trufe si servim cu parmesan



CARNEA

ANTRICOT LA GRATAR 3508"
Gdtit la sousvide si pus in tigaie cu usuroi

si crengufe proaspete de rozmarin, aldturi
de cartof fondant, si sos din piper verde,
murat in casd

OBRAJORI DE VITEL 350gr
Tinuti la temeraturd controlatd timp de

6o de ore, acest preparat devine gi mai
delicios atunci cdnd il asociem cu piure

de pdstdrnac gi pesto ficut in casd

MUSCHI DE VITA 3508r
Pus in tigaie cu unt, rozmarin §i usturoi.
Sotdm spanacul cu usturoi. Il agezdm in
farfurie cu foie gras si il servim cu

sos din vin de Porto

DORADA 3508r
Pusd pe grdtar cu rozmarin si ldmdie.

O servim cu un mix de salatd acrisoard

si romanesco

SOMON 3508r
La grdtar. Il servim cu legume trase in tigaie
si s0s teriyaki

FISH & CHIPS 3s508r
Clasicul preparat servit din peste,
mazdre zdrobitd, cartoff prijiti si sos tartar.

PIEPT DE CURCAN IN PANKO 3508r
Scaldat intr-o baie de ulei.
Se serveste cu cartofi prdjii

AVOCADO QUESADILLA 3508"
Avocado zdrobit, ou, piept de pui, rucola

go lei

120 lei

120 lei

8o lei

85 lei

58 lei

55 lei

55 lei

PIZZA

MARGHERITA 450gr 45 lei
Mozzarella proaspiitd cu sos de

rosii Mediteranean, servitd cu

brdnzd de bivolitd si busuioc

CAPRICIOSA 450gr 55 lei
Sos de rogii cu prosciutto cotto §i

busuioc proaspdt, mozzarella,

anghinare gi ciuperci de pddure

DIAVOLA FORTE 450gr 55 lei
Salam picant, ardei copti si ardei iute,

sos picant din rosii, mozzarella gi

mascarpone.

QUATTRO FORMAGGI 45081 55 lei
Quattro formaggi autentic:

noi chiar folosim cele patru tipuri de

brénzeturi pentru pizza: mozzarella,

brdnza de caprd, gorgonzola gi parmezan ras

PROSCIUTTO E FUNGHI 450gr 55 lei
Sos de rosii cu busuioc proaspdt, mozzarella,
prosciutto cotte, ciuperci de pidure

PROSCIUTTO CRUDO CON RUCOLA 55 lei

4508F
Margherita clasicd servitd cu prosciutto,
frunze proaspete de rucola si fulgi de parmesan

PIZZA AL TONNO 4s0gr 55 lei
Sos de rogii, mozzarella, ton,
ceapd rogie, porumb

CAPRINO 55 lei
Branzd de caprd, rogii uscate, mdsline verzi,

sos de rosii cu busuioc proaspdt & capere gigant
FOCCACIA CU PARMEZAN 125gr 14 lei
FOCCACIA CU USTUROI 125gr  1zlei

FOCCACIA SIMPLA 125g¢ 10 lei



